令和 3 年 5 月 11 日
医療機関各位

神戸掖済会病院

 院 長 藤 久 和

当院職員 新型コロナウイルス発生について（5 月 11 日）

この度、令和 3 年 5 月 10 日（日）に病棟職員複数名の新型コロナウイルス感染を確認

いたしましたので、取り急ぎご報告申し上げます。

これにより、当該病棟の新規入院受け入れを停止します。

その他の診療（外来、救急、その他の病棟の入院受け入れ）に関しては、通常通りの体制

を継続いたします。

皆様方には、ご心配と多大なご迷惑をおかけすることとなったことを、誠に申し訳ござい

ません。

皆様の安全・安心な受診に向けて、更なる努力をして参りますので、今後とも何卒よろし

くお願い申し上げます。

 以 上